Российская Федерация

Собрание депутатов
Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

 «1» сентября  2016 г.                                 № 106                                        х.Кавалерский
О назначении половины членов
комиссии по проведению конкурса
на должность главы администрации
Кавалерского сельского поселения
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 01 сентября 2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы администрации Кавалерского сельского поселения» Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы администрации Кавалерского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Бурлуцкую Елену Григорьевну - учителя математики Кавалерской средней общеобразовательной школы №3 имени А.П.Дубинца;
2) Валиева Василия Петровича - председателя Общественной организации ветеранов и инвалидов Кавалерского сельского поселения;

3) Лихачева Николая Петровича – индивидуального предпринимателя Главу крестьянского (фермерского) хозяйства.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Бурлуцкая Елена Григорьевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава Кавалерского сельского поселения

	Ю.П. Огиенко